平成  年  月  日
奈良県ドッジボール協会
理 事 長 様

申請者氏名 （              ㊞）
申請者住所 （               ）
所属団体名 （               ）
連絡先電話 （               ）

借  用  願

私は、貴協会の備品を下記のとおり借用したく存じますので、よろしくお願い

いたします。
なお、破損や紛失した場合は、責任を持って現状復帰した状態で返却します。

記

１．使用目的

２．使用会場

３．使用責任者名

４．使用年月日

平成    年    月    日まで

５．借用備品

７．返却年月日

平成    年    月    日

確
認
印

申請者(備品受け取り) 備品管理者(備品返却) 事務局

※ゼッケンは、すべてを洗濯し各色番号順に並べ、もとの状態にすること。